
PROCLAMACIÓ PROVISIONAL DELS RESULTATS DE LES 
ELECCIONS DE REPRESENTATS DE L’ESTUDIANTAT AL 

CLAUSTRE DE LA UNIVERSITAT DE LLEIDA 
13 de novembre 2018 

 
 
FACULTAT D’EDUCACIÓ, PSICOLOGIA I TREBALL SOCIAL 
 
Llocs a cobrir: 17 
 
Nom candidatura: ALTERNATIVA D’ESTUDIANTS 
 

Candidats i candidates 
 

1.- GRAS CANELLES, RAMON    191+48 vots 
2.- OLONDRIZ VALVERDE, ALEIX    191+47 vots 
3.- CAPDEVILA TORRES, PAU     191+41 vots 
4.- RAMON MOLINS, XAVIER    191+41 vots 
5.- SEIRA ARROYO, AIDA     191+40 vots 
6.- RODRÍGUEZ ZAPATER, EDUARD    191+37 vots 
7.- REXACH ROURE, LLIBERT    191+29 vots 
8.- VIVES MONCAYO, NEUS    191+28 vots 
9.- GILART DE DIOS, MARTA    191+27 vots 
10.- CUIT CAMPAYO, ARIADNA    191+24 vots 
11.- EL CADI SAMIR, OMAIMA    191+21 vots 
12.- FARGUES BURDALLO, PAU    191+20 vots 
13.- FILELLA IBARS, MARINA    191+19 vots 
14.- CARULLA SERRA, LÍDIA    191+15 vots 
15.- GRAU I ALCOCER, MONTSERRAT   191+15 vots 
16.- EL HADDADI BOUDAR, AMAL   191+14 vots 
17.- LOSCOS SOLDEVILA, ALBA    191+12 vots 

 
Candidats i candidates suplents 

 
1.- MEDINA PUJOL, DAVID ANTONIO    191+11 vots 
2.- GRAS CANELLES, NÚRIA    191+10 vots 
3.- RIBALTA COMAPOSADA, ROGER   191+8 vots 
4.- LÓPEZ I LÓPEZ, ESTEL·LA    191+7 vots 

 
 
Nom candidatura: Membres del Consell de l’estudiantat de la FEPTS units per la 
representació estudiantil 
 

Candidats i candidates 
 

1.- RIVERA GALLÚS, ALBA MARIA    59+33 vots 
2.- CAMBRAY ROS, ALBA      59+21 vots 
3.- MEDINA GONZÁLEZ, ITAMARÁS    59+18 vots  
4.- FONT LLORENS, AIDA      59+12 vots 
5.- VIDAL MENDOZA, ARIADNA     59+12 vots 
6.- MAS MESTRES, ROSA      59+9 vots 
7.- SALES TELLO, DESIRÉE      59+7 vots 



8.- VACAS FERNÁNDEZ, ANNA     59+5 vots 
9.- SERÓ SUILS, DANIEL      59+4 vots 
10.- MONFORT FANTOVA, CARLOTA    59+3 vots 
11.- RICART FARRÉ, ÀNNIA      59+2 vots 
12.- GINESTA SIMÓN, MARIA     59+2 vots 
13.- MOLINÉ MELGOSA, MAR     59+2 vots 
14.- ANÉ ENGUIX, PAULA      59+1 vots 
15.- CASTELLTORT MÒDOL, NEUS    59+1 vots 
16.- ESTEVE QUERO, MARIONA     59+1 vots 
17.- PUYALTO ROSELL, JAUME     59+1 vots 

 
Candidats i candidates suplents 

 
1.- DUQUE RUIZ, YULIETH ELIANA   59+2 vots 
2.- DOMÈNECH SEVILLANO, JUDITH   59 vots 
 
 
 

Relació provisional de membres del Claustre electes 

 
1.- GRAS CANELLES, RAMON     
2.- OLONDRIZ VALVERDE, ALEIX     
3.- CAPDEVILA TORRES, PAU      
4.- RIVERA GALLÚS, ALBA MARIA     
5.- RAMON MOLINS, XAVIER     
6.- SEIRA ARROYO, AIDA      
7.- RODRÍGUEZ ZAPATER, EDUARD     
8.- CAMBRAY ROS, ALBA       
9.- REXACH ROURE, LLIBERT     
10.- VIVES MONCAYO, NEUS     
11.- GILART DE DIOS, MARTA     
12.- MEDINA GONZÁLEZ, ITAMARÁS     
13.- CUIT CAMPAYO, ARIADNA     
14.- EL CADI SAMIR, OMAIMA     
15.- FARGUES BURDALLO, PAU     
16.- FONT LLORENS, AIDA     
17.- FILELLA IBARS, MARINA     
 



 
FACULTAT DE LLETRES  
 
Llos a cobrir: 6 
 
Nom candidatura: LLETRES REPUBLICANA 
 

Candidats i candidates 
 

1.- CODINA FERRER, ADRIÀ    16+4 vots 
2.- FONTOVA VIDAL, SÒNIA    16+3 vots 
3.- SERÉS MINGUELL, ELOI    16+2 vots 
4.- GONZALEZ OLIVER, MERCÉ    16+2 vots 
5.- MARTIN SAEZ, LLORENÇ    16+1 vots 
6.- YASSINE EL OUATIK, LAMYAÂ   16+1 vots 

 
Candidats i candidates suplents 

 
1.- ZIYANI, NADYA      16+3 vots 
2.- KOUMIA MARTIN, YOUSSEF    16 vots 
3.- SOW, MARIE DIALLO     16 vots 
 
 
NOM CANDIDATURA: ALTERNATIVA D’ESTUDIANTS 

 
Candidats i candidates 

 
1.- COSTA SISTERÓ, ANTONI    92+3 vots 
2.- LASALA FORTEA, JOSE    92+2 vots 
3.- ALBENDEA MARTÍNEZ, AXEL   92+2 vots 
4.- ARGILÉS MACIÀ, MARTA    92+2 vots 
5.- DOMÍNGUEZ MARTÍNEZ, JULIA CATALINA 92 vots 
6.- ESCRIVÀ PARADÍS, TERESA    92 vots 

 
Candidats i candidates suplents 

 
1.- SEGURA JUST, ESTHER    94 vots 
2.- MÁRQUEZ BERNAT, CEL    93 vots 
3.- MARESMA FERNÁNDEZ, DANIEL   92 vots 

 
 
 

Relació provisional de membres del Claustre electes 

 
1.- COSTA SISTERÓ, ANTONI     
2.- LASALA FORTEA, JOSE      
3.- ALBENDEA MARTÍNEZ, AXEL    
4.- ARGILÉS MACIÀ, MARTA     
5.- CODINA FERRER, ADRIÀ     
6.- DOMÍNGUEZ MARTÍNEZ, JULIA CATALINA  
 



 
 
FACULTAT D’INFERMERIA I FISIOTERÀPIA  
 
Llocs a cobrir: 7 

 
Candidats i candidates 

 
1.- CARDENAS BARRAGAN, VIRGINIA   25+8 vots 
2.- MELLADO FAU, OLGA     25+7 vots    
3.- MALO SALGUERO, MÓNICA    25+7 vots 
4.- ARMAS , DALIA      25+6 vots 
 
LLOCS VACANTS: 3 

Candidats i candidates suplents 
 

1.- ORPELLA PÉREZ, LOURDES    25+7 vots 
 2.- RICART VIVAS, ALBA     25+6 vots 
3.- TORRES ÁLVAREZ, MARINA    25+6 vots 
4.- PLANA RODRIGUEZ, MARIA    25+5 vots 
5.- LÓPEZ MUGUERZA, LUCÍA    25+3 vots 

 

 

 

Relació provisional de membres del Claustre electes 

 
1.- CARDENAS BARRAGAN, VIRGINIA  
2.- MELLADO FAU, OLGA  
3.- MALO SALGUERO, MÓNICA  
4.- ARMAS , DALIA  
 



 
FACULTAT DE MEDICINA  
 
Llocs a cobrir: 7 

 
Candidats i candidates 

 
1.- BALLARIN CUNILLERA, NORET.    88+43 vots 
2.- DE LORENZO LÓPEZ, DAVID    88+32 vots 

 
LLOCS VACANTS: 5 
 
 
 
 

Relació provisional de membres del Claustre electes 

 
1.- BALLARIN CUNILLERA, NORET.  
2.- DE LORENZO LÓPEZ, DAVID  
 



 
ESCOLA TÈCNICA SUPERIOR D’ENGINYERIA AGRÀRIA  
 
Llocs a cobrir: 10 
 

Nom de la Candidatura: Estudiants per ETSEA 
 

Candidats i candidates 
 

1.- COMA BOSCH, RAMON    26+8 vots 
2.- CATALAN VAL, DIEGO ANDRÉS    26+6 vots 
3.- RUBIO COLLADO, JORDI     26+3 vots 
4.- BLANCO SALA, CARLA    26+1 vots 
5.- AREGALL RUIZ, JUDIT     26+1 vots 
6.- PALACÍN CHAURI, ROGER JOAN   26+1 vots 
7.- ROSA ESPINET, CLAUDIA    26+1 vots 
8.- PÉREZ SÁEZ, MIQUEL ANGEL   26+1 vots 
9.- PELÁEZ MEDINILLA, SONIA    26+1 vots 
10.- BADIA SERRANO, JAIME MANUEL  26+1 vots 

 
Candidats i candidates suplents 

 
1.- ROMEU GARCÍA, MIREIA    26+1 vots 
2.- PARDO DOMÍNGUEZ, OLGA    26 vots 
3.- TEMISTANJIOGLUS SAN JOSÉ, JOANA  26 vots 
4.- RIERA FOLCH, ELISABET    26 vots 

 
 
 
 

Relació provisional de membres del Claustre electes 

 
1.- COMA BOSCH, RAMON 
2.- CATALAN VAL, DIEGO ANDRÉS  
3.- RUBIO COLLADO, JORDI  
4.- BLANCO SALA, CARLA 
5.- AREGALL RUIZ, JUDIT  
6.- PALACÍN CHAURI, ROGER JOAN  
7.- ROSA ESPINET, CLAUDIA 
8.- PÉREZ SÁEZ, MIQUEL ANGEL 
9.- PELÁEZ MEDINILLA, SONIA  
10.- BADIA SERRANO, JAIME MANUEL 
 
 



 
 
FACULTAT DE DRET, ECONOMIA I TURISME  
 
Llocs a cobrir: 11 
 
Nom de la candidatura: ATROPAMENT D’ESTUDIANTS FDET PER LA UDL 
 

 
Candidats i candidates 

 
1.- CASANOVAS BALAÑA, ORIOL    99 vots 
2.- CABRERIZO PUYALTO, ALVARO    97 vots 
3.- MONTERO MIR, DAVID     95 vots 
4.- SANAHUJA CAUS, DAVID    95 vots 
5.- BOUHOUCHE, IKRAM     94 vots 
6.- GIMENEZ SENTIS, JOSEP MARIA   94 vots 
7.- REY MAÑAS, LAURA     92 vots 
8.- PERALTA GIMENO, MINERVA    91 vots 
9.- VILA MATEOS, NOEMI     90 vots 
10.- HAJI ARRAMI, HICHAM    89 vots 
11.- EL YAZIDI , SOUKAINA    87 vots 
 

 
Candidats i candidates suplents 

 
1.- GARCIA GISPERT, ADRIANA    91 vots     
 2.- JAMMAL KHRAIBI, KHOULOUD   89 vots 
3.- AGUSTÍ RAMOS, BERTA     87 vots 
4.- NAVE PERUCHA, NOEMÍ    86 vots 
5.- SANS GARCIA, NOEMI     85 vots 
6.- TERSA CRISÉN, ADRIÀ    85 vots 
7.- VILA VICENTE, NEREA    85 vots 
8.- COSIALLS PERPINYA, PAU ORIOL   84 vots 
 
 
 

Relació provisional de membres del Claustre electes 

 
1.- CASANOVAS BALAÑA, ORIOL  
2.- CABRERIZO PUYALTO, ALVARO  
3.- MONTERO MIR, DAVID  
4.- SANAHUJA CAUS, DAVID 
5.- BOUHOUCHE, IKRAM  
6.- GIMENEZ SENTIS, JOSEP MARIA 
7.- REY MAÑAS, LAURA 
8.- PERALTA GIMENO, MINERVA  
9.- VILA MATEOS, NOEMI  
10.- HAJI ARRAMI, HICHAM 
11.- EL YAZIDI , SOUKAINA 
 



 
ESCOLA POLITÈCNICA SUPERIOR 

 
Llocs a cobrir: 7 

 
NOM DE LA CANDIDATURA: UDL DESPOLITITZADA 

 
Candidats i candidates 

 
1.- SALTO AGUADO, CARLOS    26+1 vots 
2.- GÓMEZ FARRÉ, ALBERT    26+1 vots 
3.- EL HARRAK BENNOUNA, SARA   26+1 vots 
4.- BONET MARTIN, JOAN    26+1 vots 
5.- FARRÉ PÉREZ, ALBERT    26 vots  

 
LLOCS VACANTS: 2 

Candidats i candidates suplents 
 

1.- COS SEGURA, GUILLEM     26+2 vots 
2.- ALBETS MITJANETA, MARTA    26+1 vots 
3.- LARROCA PONS, PATRICIA ROSA    26+1 vots 
4.- JUÁREZ SOLANS, MARC    26 vots 
5.- CARROBÉ MONTALVO, ARIADNA   26 vots 
6.- PÉREZ LEMA, CARLES    26 vots 
7.- HORNA GONZALEZ, DIEGO    26 vots 
8.- ELKIHAL, YASSINE     26 vots 
 

 

 

Relació provisional de membres del Claustre electes 

 
 
1.- SALTO AGUADO, CARLOS 
2.- GÓMEZ FARRÉ, ALBERT 
3.- EL HARRAK BENNOUNA, SARA 
4.- BONET MARTIN, JOAN 
5.- FARRÉ PÉREZ, ALBERT 
 
 


